
Администрация 

(исполнительно – распорядительный орган) 

сельского поселения «Деревня Манино» 

Людиновского района Калужской области   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  11.07.2025 года                                                                                                            № 12                                      

 

«Об исполнении бюджета                                                                                                                                                            

сельского поселения «Деревня Манино»                                                                                                                                                 

за первое полугодие 2025 г.» 

                                                                                                                                                                                                                     

 На основании Положения о бюджетном процессе СП «Деревня Манино», 

утвержденном Решением Сельской Думы от 12.11.2014 г.,  в соответствии со ст. 81, ст. 

264.2 Бюджетного Кодекса РФ, рассмотрев вопрос об исполнении бюджета и резервного 

фонда сельского поселения, администрация сельского поселения «Деревня Манино» 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Манино» за 

первое полугодие 2025 года: 

 -   по доходам в сумме 9 364 641,94 руб. в том числе безвозмездные поступления:   

     8 793 138,21 руб.,  

 -  по расходам в сумме  6 441 639,72 руб.; 

-  профицит бюджета в сумме 2 923 002,22 руб. 

 

2.  Утвердить исполнение  доходов бюджета сельского поселения «Деревня Манино» за 

первое  полугодие 2025 года, согласно приложению № 1 настоящего постановления.  

3.  Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деравня Манино» за 

первое полугодие полугодие 2025 года, согласно приложению № 2 настоящего 

постановления.  

 

 

ВРИО Главы администрации 

сельского поселения «Деревня Манино»                                                Ю.Ю.Беляева 

 
 

 

 


	Администрация
	(исполнительно – распорядительный орган)
	сельского поселения «Деревня Манино»
	Людиновского района Калужской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

